Referência do Edital. 

ADJUDICO, nos termos da legislação vigente, o objeto do 
certame licitatório em epígrafe, por não vislumbrar nenhuma 
irregularidade. 

Adjudicado para: SOFT MÓVEIS CORPORATIVOS - EIRELI-ME, 
por ter apresentado o menor valor global de R$ 18.697,80 
(dezoito mil, seiscentos e noventa e sete reais e oitenta 
centavos). 

Recife, 13 de junho de 2017. 

Onélia  Carvalho de Oliveira Holanda 
Pregoeira/CPL